
A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: VO-03  

Typ záložního padáku: PZS-92  

Typ nosného postroje s obalem: Ultra  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: žák  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 0  

Počet seskoků celkem: 23  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 13.5. 2017  

Čas (místní): 10,40  

F 
Místo posledního vzletu: Hořovice  

Doskoková plocha: Hořovice  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 0 

I Popis události: 

Po bezchybném výskoku, stabilní poloze a otevření v 
prsní poloze se při otevření HP vyskytly závity, ty se 
parašutistovy podařilo rozkopat, ale padák prý stále 
rotoval. Proto se parašutista rozhodl pro odhoz a 
aktivaci ZP. Vše proběhlo bez problémů. Parašutista 
však na přistání neotočil ZP proti větru a přistál povětru, 
po přistání do pole se již nezvedl. 

J Popis a rozsah poškození: Uzavřená zlomenina stehenní kosti pravé nohy. 

 


